
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów w Gminie Szczawno-Zdrój.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm. ) oraz w związku z § 6 ust 1 Uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach uzupełniających do rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 

14 maja 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej.

burmistrz
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR

BURMISTZRA SZCZAWNA-ZDROJU 
z dnia Z. maja 2023 r.

BURMISTRZ
SzczćnĄia-Zdroiu

reK Fedoi

1A./2023

§ 1. Powołuje się Panią AGNIESZKĘ KRÓLIKOWSKĄ na operatora informatycznej obsługi 

Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1 w Szczawnie-Zdroju w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r.:

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej w Szczawnie- 

Zdroju w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 

14 maja 2023 r.


